
Dz.U./S S123
29/06/2022
349001-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349001-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Czarny Dunajec: Olej opałowy
2022/S 123-349001

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA CZARNY DUNAJEC
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 491892162
Miejscowość: Czarny Dunajec
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-470
Państwo: Polska
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://czarny-dunajec.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://czarny-dunajec.pl/gmina/ogloszenia-urzedowe/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2022/2023 do budynków administrowanych przez Gminę Czarny Dunajec, GZO oraz 

SGZPOZ w Czarnym Dunajcu

Numer referencyjny: RB.271.19.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
https://czarny-dunajec.pl/
https://czarny-dunajec.pl/gmina/ogloszenia-urzedowe/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S123
29/06/2022
349001-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2022/2023 do 
budynków administrowanych przez Gminę Czarny Dunajec, Gminny Zespół Oświatowy w Czarnym Dunajcu 
oraz Samodzielny Gminny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Czarnym Dunajcu. Szczególowe 
informacje zawarto w SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Czarny Dunajec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2022/2023 do 
budynków administrowanych przez Gminę Czarny Dunajec, Gminny Zespół Oświatowy w Czarnym Dunajcu 
oraz Samodzielny Gminny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Czarnym Dunajcu. Szczegółowe 
informacje zawarto w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2022
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Obowiązywanie umowy: począwszy od daty zawarcia umowy. Niniejsze postępowanie przetargowe, 
prowadzone jest w imieniu i na rzecz Gminy Czarny Dunajec, Gminnego Zespołu Oświatowego w Czarnym 
Dunajcu oraz Samodzielnego Gminnego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Czarnym Dunajcu [art. 37 
ust 2, art. 38 ust. 1 Ustawy Pzp]

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż posiada: aktualną koncesją na prowadzenie 
działalności w zakresie objętym zamówieniem, czyli obrotem paliwami ciekłymi udzieloną na podstawie ustawy 
z dnia 10.04.1997 r. - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zmianami).

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S123
29/06/2022
349001-2022-PL

3 / 4

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SWZ i projektowanymi postanowieniami umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/07/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
pok. 46 Urzędu Gminy Czarny Dunajec , przy ul. Józefa Piłsudskiego 4 w Czarnym Dunajcu
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby upoważnione: Komisja przetargowa. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do 
odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez 
wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II-III kwartał 2023 roku

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferty oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp (JEDZ) sporządza się pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 2. Wykonawca 
składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i 
udostępnionego również na miniPortalu. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika 
dostępnej na miniPortalu

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S123
29/06/2022
349001-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/06/2022

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


